



ORÇAMENTO

A/C

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES-RS

CNPJ: 92.406.164/0001-31

ENDEREÇO: Praça 13 de Abril, 302, Centro. Campos Borges/RS CEP: 99435-000

EMPRESA RESPONSÁVEL: TCM CONCRETOS LTDA

CNPJ: 20.907.193/0001-76

ENDEREÇO: RS332 – KM61,5 – SAÍDA PARA SOLEDADE CEP: 95 995-000

TELEFONE: (51) 99478 0811

E-MAIL: tcmconcretos@gmail.com

ITEN	QUANT.	PRODUTO	VALOR. UNT.	VALOR TOTAL
01	50	Tubo concreto classe PS1, diâmetro 200mm, comp. 1000mm, MF	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00
02	150	Tubo concreto classe PS1, diâmetro 600mm, comp. 1000mm, MF	R\$ 120,00	R\$ 18.000,00
03	50	Tubo concreto classe PA1, diâmetro 800mm, comp. 1000mm, MF	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00
			VALOR TOTAL	R\$ 32.300,00

-Validade do orçamento 10 dias.

-Valores acima para o total de itens do orçamento.

-Previsão entrega 30 a 40 dias após confirmação.

Arvorezinha 9 de agosto de 2024.

20.907 193/0001-76

TCM CONCRETOS LTDA

Rod. RS 332 - KM 61,5 SAN
CEP 95995-000 Interior
ARVOREZINHA/RS

TCM CONCRETOS LTDA



Artefatos de Cimento MOAMAR Ltda

Pré - Moldados e Engenharia

BR 386 - Km 343 - Bairro Olarias - Cx. Postal 240

Fone (51) 3748-9063 - CEP 95.900-000 - LAJEADO - RS

email: vendas@moamar.com.br - site: www.moamar.com.br

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES
CAMPOS BORGES - RS

COTAÇÃO DE PREÇOS

Fornecedor: Artefatos de Cimento MOAMAR Ltda

Endereço: Rodovia BR 386 KM 343 - Lajeado - RS

CGC/MF: 87.304.499/0001-09 IE: 072/0017459

Telefone: (51) 3748-9063

Fax: (51) 3748-9142

E-mail: vendas@moamar.com.br

Home-page: www.moamar.com.br

Item	Quantidade	Especificação	Preço	Preço
			Unitário R\$	Total R\$
1	150	Tubos de concreto simples de 60 cm	123,00	18.450,00
2	50	Tubos de concreto armado de 80 cm PA1	316,00	15.800,00
3	50	Tubos de concreto simples de 20 cm	37,50	1.875,00

Local de entrega: Na Secretaria de obras da Prefeitura

Os valores acima são para a totalidade dos itens em função da formatação de cargas.

Condições de Pagamento: à vista

Validade da Proposta: 15 dias.

Marca: MOAMAR

Lajeado, 09 de Agosto de 2024.

Artefatos de Cimento MOAMAR Ltda

87.304.499/0001-09

ARTEFATOS DE CIMENTO
MOAMAR LTDA.

ROD. PRESIDENTE KENNEDY, S/Nº - KM 343
CEP 95900-000

LAJEADO - RS



Artefatos de Cimento NILSSON

NILSSON & CIA LTDA.

Ao Município de Campos Borges

Orçamento

Item	Qty.	Produto	Valor Un (R\$)	Valor Total (R\$)
1	150	Tubo de conc. 600mm	130,00	19.500,00
2	50	Tubo de conc. 800mm	255,00	12.750,00
3	50	Tubo de conc. 200mm	38,00	1.900,00

Local de entrega: Campos Borges – RS.

Arroio do Meio, 09 de agosto de 2024


Marcos Antônio Nilsson

